

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001-1048-333 Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice

Objednatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80
370 01 České Budějovice

IČO: 01312774

DIČ:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.
Novohradská 226
379 01 Třeboň

IČO: 47239328

DIČ: CZ47239328

Vypracoval: Skočný

Rozpis ceny

Celkem

HSV			9 297 120,06
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 297 120,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9 297 120,06 CZK
Základní DPH	21 %		1 952 395,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,06 CZK

Cena celkem s DPH

11 249 515,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele
 Ing. V. Helma, Bc. K. Kolman

 Za objednatele
 Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101.1	Polní cesta HPC 1 - SPÚ ČR	0	6 034 503	1 267 246	7 301 749	65
1	Polní cesta HPC 1 - SPÚ ČR	0	6 034 503	1 267 246	7 301 749	65
SO 103	Polní cesta VPC 2	0	2 181 837	458 186	2 640 023	23
SO 103	Polní cesta VPC 2	0	2 181 837	458 186	2 640 023	23
SO 106	Polní cesta VPC 5	0	870 187	182 739	1 052 926	9
SO 106	Polní cesta VPC 5	0	870 187	182 739	1 052 926	9
SO 801	Polní cesta HPC 1 - kácení dřevin	0	90 692	19 045	109 738	1
SO 801	Polní cesta HPC 1 - kácení dřevin	0	39 484	8 292	47 776	0
SO 801	Polní cesta VPC 2 - kácení dřevin	0	38 647	8 116	46 763	0
SO 801	Polní cesta VPC 5 - kácení dřevin	0	12 561	2 638	15 199	0
SO 802	Polní cesta HPC 1 - návrh výsadby	0	119 901	25 179	145 080	1
SO 802	Polní cesta HPC 1 - návrh výsadby	0	119 901	25 179	145 080	1
Celkem za stavbu		0	9 297 120	1 952 395	11 249 515	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 870 432,01	20
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			658 861,66	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			104 407,61	1
5	Komunikace	HSV			5 675 136,19	61
8	Trubní vedení	HSV			378 139,58	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			244 701,30	3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			437,50	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 882,80	0
97	Prorážení otvorů	HSV			549,44	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			258 821,97	3
VN	Vedlejší náklady	HSV			85 750,00	1
Cena celkem					9 297 120,06	100

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 101.1	Polní cesta HPC 1 - SPÚ ČR
R:	1	Polní cesta HPC 1 - SPÚ ČR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						1 087 036,50
1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1 517,02000	42,00	63 714,84
2	122102202	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3	m3	544,70500	42,19	22 981,10
3	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	544,70500	42,19	22 981,10
4	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	163,41150	1,25	204,26
5	131101102	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 1000 m3	m3	872,60930	56,95	49 695,10
6	131201102	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	872,60930	56,95	49 695,10
7	131201109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	261,78270	1,25	327,23
8	132101101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	49,49500	123,90	6 132,43
9	132101201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3	m3	53,04150	99,12	5 257,47
10	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	49,49500	159,05	7 872,18
11	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	14,84850	1,25	18,56
12	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	53,04150	99,12	5 257,47
13	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	15,91250	1,25	19,89
14	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	392,71000	23,89	9 381,84
15	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4 284,03000	82,50	353 432,48
16	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	42 840,30000	2,50	107 100,75
17	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	272,69000	22,50	6 135,53
18	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	120,02000	94,59	11 352,69
19	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	4 556,72000	15,00	68 350,80
20	180406123	Založ trávník textilie svah 1:1	m2	32,00000	39,20	1 254,40
21	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5 778,25000	3,50	20 223,88
22	199000001	Poplatek za skládku - ornice	m3	1 364,34000	10,00	13 643,40
23	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2 919,69000	30,00	87 590,70
24	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokopiskem	m3	38,91000	637,60	24 809,02
25	181050010	Terénní modelace	m2	1 526,73000	58,87	89 878,60
26	181300010	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	1 526,73000	39,12	59 725,68
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						340 312,61
27	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těžného	m3	15,42330	697,50	10 757,75
28	212753214	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	380,99000	8,71	3 318,42
29	212971121	Opláštění traviv. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m	m2	751,51650	25,12	18 878,09
30	274313711	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	7,21000	2 810,00	20 260,10
31	289971212	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	8 898,51000	9,05	80 531,52
32	200 00	Vyústění drenáže	kpl	1,00000	3 618,00	3 618,00
33	289601199	Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti	soubor	12,00000	2 500,00	30 000,00
34	28611211	Trubka PVC-U drenážní perforovaná DN100 LP Strasil	m	361,06490	27,50	9 929,28
35	28611215	Trubka PVC-U drenážní neperforovaná DN150	m	23,73500	80,00	1 898,80
36	69365031	Geotextilie Geomatex NTI-BS13 5x100 m černá	m2	10 233,28650	13,00	133 032,72
37	69370572	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP UV 500g/m2 š.do 6 m	m2	864,24390	32,50	28 087,93
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						104 407,61
38	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	15,91200	697,50	11 098,62
39	452111121	Osazení betonových pražců plochy do 500 cm2	kus	102,00000	66,85	6 818,70
40	452312161	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 25/30	m3	25,33500	2 971,00	75 270,29
41	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	102,00000	110,00	11 220,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 101.1	Polní cesta HPC 1 - SPÚ ČR
R:	1	Polní cesta HPC 1 - SPÚ ČR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				3 852 080,73
42	564113505	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm	m2	95,59000	56,25	5 376,94
43	564782111	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	15,00000	240,52	3 607,80
44	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	5 778,25000	140,47	811 670,78
45	564972121	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 30 cm	m2	5 778,25000	122,31	706 737,76
46	568211112	Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 7,5 m	m2	8 898,51000	24,02	213 742,21
47	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 10 cm	m2	661,27500	89,80	59 382,50
48	573111112	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	95,59000	25,00	2 389,75
49	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	92,89000	17,00	1 579,13
50	573411115	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	8 035,74000	34,81	279 724,11
51	575191111	Makadam živičný vsypný, kamenivo + asfalt 10 cm	m2	4 339,30000	217,56	944 058,11
52	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	92,89000	470,00	43 658,30
53	594511111	Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 10 cm	m2	118,30000	887,10	104 943,93
54	599142111	Úprava záhlavky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	70,20000	106,10	7 448,22
55	590 00	D+M - ocelové svodné žlábký do betonového lože	m	35,10000	1 542,51	54 142,10
56	597 16	Příplatek za beton C25/30 tl. 10 cm u dlažby z	m2	118,30000	28,81	3 408,22
57	69310203	Geomříž trojosé TENSAR TriAx TX150 75x4 m PP	m2	10 233,28650	59,63	610 210,87
Díl: 8		Trubní vedení				243 450,96
58	810391111	Přeseknutí betonové trouby DN do 400 mm	kus	16,00000	482,40	7 718,40
59	894431112	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	5,00000	389,00	1 945,00
60	899102111	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	5,00000	582,00	2 910,00
61	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	25,33500	2 827,50	71 634,71
62	899662113	Výztuž obetonávky ze svařovaných sítí	t	1,95550	28 700,00	56 122,85
63	894410010	Šachta z betonových dílců DN 100 vč.dna a poklopu o nosnosti D400	kus	2,00000	18 440,00	36 880,00
64	28697122.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/3000 mm	kus	5,00000	4 798,00	23 990,00
65	286971500	Dno šachtové TEGRA 600mm	kus	5,00000	4 600,00	23 000,00
66	55241713	Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin	kus	5,00000	3 850,00	19 250,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				207 747,82
67	914001111	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	4,00000	484,50	1 938,00
68	919512111	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 40 cm	m	117,87000	661,60	77 982,79
69	910 00	DIO	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
70	40444934.A	Značka dopr výstražná A15	kus	2,00000	975,00	1 950,00
71	40445020.A	Značka dopr zákazová B1-B34 500 fóli 1, EG 7letá	kus	2,00000	910,00	1 820,00
72	40445161.A	Značka dopr dodat E 13	kus	2,00000	895,00	1 790,00
73	40445171.A	Značka dopr zařízení Z11c,d	kus	2,00000	1 125,00	2 250,00
74	40445175.A	Značka dopr zařízení Z4a,b,c 250/1000 fóli1, EG7let	kus	4,00000	937,50	3 750,00
75	404459503	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	4,00000	450,00	1 800,00
76	59221630	Trouba bet hrdlová TBP 2-40 DN40x100x6 cm	kus	129,65700	825,00	106 967,03
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 882,80
77	950 00	Přemístění demontované dřevěné ohrady a její	m	50,40000	394,50	19 882,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				549,44
78	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,10000	4 500,00	450,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 101.1	Polní cesta HPC 1 - SPÚ ČR
R:	1	Polní cesta HPC 1 - SPÚ ČR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
79	971052521	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 1 m2, tl. 10 cm	m2	0,11300	880,00	99,44
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						166 784,42
80	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	8 423,45580	19,80	166 784,42
Díl: VN Vedlejší náklady						12 250,00
81	VRN0	Kompl.čin.,zaměření stavby,vytyčení pozemků a sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
82	VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
83	VRN2	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
84	VRN3	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
85	VRN4	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
86	VRN5	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
87	VRN6	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
88	VRN7	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
89	VRN8	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 103	Polní cesta VPC 2
R:	SO 103	Polní cesta VPC 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						476 030,83
1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	478,93400	42,00	20 115,23
2	122102202	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3	m3	178,00500	42,19	7 510,03
3	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	178,00500	42,19	7 510,03
4	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	53,40150	1,25	66,75
5	131101102	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 1000 m3	m3	301,82460	56,95	17 188,91
6	131201102	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	301,82460	56,95	17 188,91
7	131201109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	90,54740	1,25	113,18
8	132101101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	61,61170	123,90	7 633,69
9	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	61,61170	159,05	9 799,34
10	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	18,48350	1,25	23,10
11	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	180,38000	23,89	4 309,28
12	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2 071,92400	82,50	170 933,73
13	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	20 719,24000	2,50	51 798,10
14	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	114,01000	22,50	2 565,23
15	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	66,37440	94,59	6 278,35
16	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2 185,93400	15,00	32 789,01
17	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 983,90000	3,50	6 943,65
18	1712012011	Poplatek za skládku - ornice	t	1 688,66000	10,00	16 886,60
19	1712012011	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	1 626,41600	30,00	48 792,48
20	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokopiskem	m3	1,41900	637,60	904,75
21	181050010	Terénní modelace	m2	476,38000	58,87	28 044,49
22	181301102	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí travou	m2	476,38000	39,12	18 635,99
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						219 544,30
23	212572121	Lože travivodu z kameniva drobného těžného	m3	19,68780	697,50	13 732,24
24	212753214	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	493,96400	8,71	4 302,43
25	212971121	Opláštění traviv. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m	m2	962,44690	25,12	24 176,67
26	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	3 055,21000	9,05	27 649,65
27	200 00	Vyústění drenáže	kpl	6,00000	3 618,00	21 708,00
28	289601199	Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti podloží	soubor	12,00000	2 500,00	30 000,00
29	28611211	Trubka PVC-U drenážní perforovaná DN100 LP Strasil	m	449,21570	27,50	12 353,43
30	28611215	Trubka PVC-U drenážní neperforovaná DN150	m	49,68800	80,00	3 975,04
31	69365031	Geotextilie Geomatex NTI-BS13 5x100 m černá	m2	3 513,49150	13,00	45 675,39
32	69370572	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP UV 500g/m2 š.do 6 m	m2	1 106,81390	32,50	35 971,45
Díl: 5 Komunikace						1 256 004,87
33	564782111	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	16,00000	240,52	3 848,32
34	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3 891,50000	85,04	330 933,16
35	564972121	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 30 cm	m2	1 983,90000	122,31	242 650,81
36	568211112	Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 7,5 m	m2	3 055,21000	24,02	73 386,14
37	573411115	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	3 052,16000	34,81	106 245,69
38	574381112	Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 10 cm	m2	1 617,64000	139,64	225 887,25

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 103	Polní cesta VPC 2
R:	SO 103	Polní cesta VPC 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	590 00	D+M - ocelové svodné žlábký do betonového lože C25/30-XF tl. 15 cm	m	47,00000	1 352,00	63 544,00
40	69310203	Geomříž trojosé TENSAR TriAx TX150 75x4 m PP	m2	3 513,49150	59,63	209 509,50
Díl: 8		Trubní vedení				134 688,62
41	892601152	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 50 m	m	4,30000	125,00	537,50
42	894431112	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	9,00000	389,00	3 501,00
43	899102111	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	9,00000	582,00	5 238,00
44	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	1,46200	2 827,50	4 133,81
45	899662113	Výztuž obetonávky ze svařovaných sítí	t	0,07130	28 700,00	2 046,31
46	28697122	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/3000 mm	kus	9,00000	4 798,00	43 182,00
47	28661860	Dno šachtové TEGRA 600mm	kus	9,00000	4 600,00	41 400,00
48	55241713	Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin	kus	9,00000	3 850,00	34 650,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				23 160,88
49	914111111	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	5,00000	844,20	4 221,00
50	919512111	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 40 cm	m	4,30000	661,60	2 844,88
51	910 00	DIO	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
52	40444934	Značka dopr výstražná A15	kus	3,00000	975,00	2 925,00
53	40445020	Značka dopr zákazová B1-B34 500 fóli 1, EG 7letá	kus	2,00000	910,00	1 820,00
54	40445161	Značka dopr dodat E 13	kus	2,00000	550,00	1 100,00
55	40445173	Značka dopr zařízení Z2	kus	4,00000	750,00	3 000,00
56	404459503	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	5,00000	450,00	2 250,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				437,50
57	938902105	Čištění příkopů š. nad 40 cm, objem do 0,30 m3/m	m	7,00000	62,50	437,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				59 720,09
58	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 016,16592	19,80	59 720,09
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 250,00
59	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
60	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
61	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
62	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
63	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
64	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
65	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
66	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
67	VRN8	Kompl.čin.,zaměření stavby,vytyčení pozemků a sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 106	Polní cesta VPC 5
R:	SO 106	Polní cesta VPC 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				149 176,49
1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	180,34000	42,00	7 574,28
2	122102202	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3	m3	73,53000	42,19	3 102,23
3	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	73,53000	42,19	3 102,23
4	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	22,05900	1,25	27,57
5	131101102	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 1000 m3	m3	141,58950	56,95	8 063,52
6	131201102	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	141,58950	56,95	8 063,52
7	131201109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	42,47680	1,25	53,10
8	132101101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	22,16500	123,90	2 746,24
9	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	22,16500	159,05	3 525,34
10	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	6,64950	1,25	8,31
11	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	19,34000	23,89	462,03
12	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	643,11000	82,50	53 056,58
13	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	6 431,10000	2,50	16 077,75
14	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,79000	22,50	265,28
15	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	7,55000	94,59	714,15
16	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	643,11000	15,00	9 646,65
17	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	943,93000	3,50	3 303,76
18	171201211	Poplatek za skládku - ornice	T	281,76000	10,00	2 817,60
19	171201211	Poplatek za skládku horniny 1- 4	T	747,21600	30,00	22 416,48
20	181050010	Terénní modelace	m2	42,35000	58,87	2 493,14
21	181301102	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	42,35000	39,12	1 656,73
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				99 004,75
22	212561111	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	44,33000	791,60	35 091,63
23	212971121	Opláštění traviv. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m	m2	340,81000	25,12	8 561,15
24	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	1 463,09150	9,05	13 240,98
25	289601199	Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti podloží	soubor	3,00000	2 500,00	7 500,00
26	69365031	Geotextilie Geomatex NTI-BS13 5x100 m černá	m2	1 682,55520	13,00	21 873,22
27	69370572	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP UV 500g/m2 š.do 6 m	m2	391,93150	32,50	12 737,77
Díl: 5		Komunikace				567 050,59
28	564911411	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm	m2	42,41000	56,25	2 385,56
29	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 703,78000	85,04	144 889,45
30	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	46,17000	140,47	6 485,50
31	564972121	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 30 cm	m2	943,93000	122,31	115 452,08
32	568211112	Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 7,5 m	m2	1 463,09150	24,02	35 143,46
33	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 10 cm	m2	138,02760	89,80	12 394,88
34	573111112	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	42,41000	25,00	1 060,25
35	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	42,41000	17,00	720,97
36	573411115	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	1 176,24000	34,81	40 944,91
37	574381112	Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 10 cm	m2	629,29000	139,64	87 874,06
38	577144111	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	41,21000	470,00	19 368,70
39	69310203	Geomříž trojosé TENSAR TriAx TX150 75x4 m PP	m2	1 682,55520	59,63	100 330,77
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				13 792,60

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 106	Polní cesta VPC 5
R:	SO 106	Polní cesta VPC 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
40	914111111	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	3,00000	844,20	2 532,60
41	910 00	DIO	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
42	40444934	Značka dopr výstražná A15	kus	2,00000	975,00	1 950,00
43	40445020	Značka doprav zákazová B1-B34 500 fól 1, EG 7letá	kus	1,00000	910,00	910,00
44	40445161	Značka dopr dodat E 13	kus	1,00000	550,00	550,00
45	40445171	Značka dopr zařízení Z2	kus	2,00000	750,00	1 500,00
46	404459503	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 300 mm	kus	3,00000	450,00	1 350,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				28 912,56
47	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 460,23050	19,80	28 912,56
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 250,00
48	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
49	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
50	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
51	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
52	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
53	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
54	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
55	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
56	VRN8	Kompl.čin.,zaměření stavby,vytyčení pozemků a sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 801	Polní cesta HPC 1 - kácení dřevin
R:	SO 801	Polní cesta HPC 1 - kácení dřevin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				27 233,90
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	60,00000	25,06	1 503,60
2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	60,00000	6,03	361,80
3	112101101	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5	kus	10,00000	278,25	2 782,50
4	112101101	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	9,00000	336,50	3 028,50
5	112101102	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	1,00000	673,00	673,00
6	112101103	Kácení stromů listnatých průměru 60 cm, svah 1:5	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00
7	112201113	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	2,00000	958,50	1 917,00
8	112201114	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	2,00000	1 278,00	2 556,00
9	112201115	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5	kus	1,00000	1 822,50	1 822,50
10	162301401	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	19,00000	50,00	950,00
11	162301402	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	1,00000	152,00	152,00
12	162301403	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	1,00000	357,25	357,25
13	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	19,00000	255,00	4 845,00
14	162301412	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	1,00000	562,50	562,50
15	162301413	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	1,00000	950,00	950,00
16	162301422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	4,00000	150,00	600,00
17	162301423	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	1,00000	255,00	255,00
18	162301901	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	57,00000	6,25	356,25
19	162301902	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 50cm	kus	3,00000	6,25	18,75
20	162301903	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 70cm	kus	3,00000	6,25	18,75
21	162301911	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	57,00000	15,00	855,00
22	162301912	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	3,00000	15,00	45,00
23	162301913	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 70cm	kus	3,00000	15,00	45,00
24	162301922	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	12,00000	15,00	180,00
25	162301923	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm	kus	3,00000	15,00	45,00
26	174201202	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	4,00000	187,50	750,00
27	174201203	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	1,00000	187,50	187,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 250,00
28	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
29	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
30	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
31	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
32	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
33	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
34	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
35	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
36	VRN8	Kompl.čin.,zaměření stavby,vytyčení pozemků a sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 801	Polní cesta HPC 1 - kácení dřevin
R:	SO 801	Polní cesta VPC 2 - kácení dřevin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				26 397,39
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	41,00000	25,06	1 027,46
2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	41,00000	6,03	247,23
3	112101101	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5	kus	2,00000	278,25	556,50
4	112101101	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	5,00000	336,50	1 682,50
5	112101102	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	7,00000	673,00	4 711,00
6	112201112	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	1,00000	546,00	546,00
7	112201113	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	7,00000	958,50	6 709,50
8	162301401	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	7,00000	50,00	350,00
9	162301402	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	7,00000	152,00	1 064,00
10	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	7,00000	255,00	1 785,00
11	162301412	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	7,00000	562,50	3 937,50
12	162301421	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	1,00000	87,50	87,50
13	162301422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	7,00000	150,00	1 050,00
14	162301901	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	21,00000	6,25	131,25
15	162301902	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 50cm	kus	21,00000	6,25	131,25
16	162301911	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	21,00000	15,00	315,00
17	162301912	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	21,00000	15,00	315,00
18	162301921	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	3,00000	15,00	45,00
19	162301922	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	21,00000	15,00	315,00
20	174201201	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	1,00000	78,20	78,20
21	174201202	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	7,00000	187,50	1 312,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 250,00
22	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
23	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
24	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
25	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
26	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
27	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
28	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
29	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
30	VRN8	Kompl.čin.,zaměření stavby,vytyčení pozemků a sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 801	Polní cesta HPC 1 - kácení dřevin
R:	SO 801	Polní cesta VPC 5 - kácení dřevin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				310,90
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	10,00000	25,06	250,60
2	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	10,00000	6,03	60,30
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 250,00
3	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
4	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
6	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
7	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
8	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
9	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
10	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
11	VRN8	Kompl.čin.,zaměření stavby,vytyčení pozemků a sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 802	Polní cesta HPC 1 - návrh výsadby
R:	SO 802	Polní cesta HPC 1 - návrh výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				104 246,00
1	111104311	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km v okolí výsadby, 2x za rok po dobu 3 let	m2	343,00000	11,25	3 858,75
2	183101214	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 1:5	kus	28,00000	68,75	1 925,00
3	183101221	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	15,00000	575,00	8 625,00
4	184102312	Výsadba keře bez balu výšky do 2 m, v rovině	kus	28,00000	43,75	1 225,00
5	184201122	Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, svah 1:2	kus	15,00000	512,50	7 687,50
6	184202122	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	15,00000	212,50	3 187,50
7	184813121	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	kus	43,00000	46,25	1 988,75
8	184806133	Řez na čípek netrnitých stromů D koruny do 6 m výchovný řez 1x ročně po dobu 3 let	kus	129,00000	32,50	4 192,50
9	184808211	Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik	kus	129,00000	6,25	806,25
10	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu kontrola příp.uvolnění 1x ročně po dobu 3 let	kus	45,00000	28,75	1 293,75
11	185802114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině při výsadbě + 1x ročně po dobu 3 let	t	0,01000	6 000,00	60,00
12	185804241	Vypleť dřevin solitérních na svahu 1:1 2x za rok po dobu 3 let	m2	129,00000	60,00	7 740,00
13	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	33,54000	350,00	11 739,00
14	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1 km	m3	33,54000	350,00	11 739,00
15	185851119	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody	m3	469,56000	6,25	2 934,75
16	02650086	Třešeň ptačí (Prunus avium L.) - vysokokmen, obvod kmene v 1 m 14 - 16 cm, kontejner	kus	1,00000	1 562,50	1 562,50
17	02651156	Břiza bělokora (Betula pendula Roth.) - vysokokmen obvod kmene v 1 m 14 - 16 cm, kontejner	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00
18	02656002	Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica L.) - výška 60-100 cm, kontejner	kus	8,00000	61,25	490,00
19	02656019	Růže šípková (Rosa canina L.) - výška 60-100 cm kontejner	kus	5,00000	61,25	306,25
20	02656020	Bez černý (Sambucus nigra L.) - výška 60-100 cm kontejner	kus	5,00000	61,25	306,25
21	02656021	Trnka obecná (Prunus spinosa L.) - výška 60-100 cm kontejner	kus	10,00000	62,50	625,00
22	02656042	Dub letní - Quercus robur vysokokmen obvod kmene v 1 m 14 - 16 cm, kontejner	kus	1,00000	1 875,00	1 875,00
23	02656046	Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia L.) - vysokokmen obvod kmene v 1 m 14 - 16 cm, kontejner	kus	4,00000	1 750,00	7 000,00
24	02656049	Lípa malolistá - Tilia cordata - vysokokmen obvod kmene v 1 m 14 - 16 cm, kontejner	kus	6,00000	1 750,00	10 500,00
25	05217210	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.1 6-7 cm odkorněná	kus	45,00000	93,75	4 218,75
26	25191159	Hnojivo silvamix forte	Kg	2,58000	275,00	709,50
27	280 00	Chránička proti okusu (stromy) - perforovaná plastová chránička kruh. průřezu přiměř. velikosti	kus	15,00000	50,00	750,00
28	280 01	Chránička proti okusu (keře) - pletivo výška min. 150	kus	28,00000	75,00	2 100,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 404,90
29	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,81069	4 200,00	3 404,90
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 250,00
30	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
31	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
32	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
33	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	001-1048-333	Realizace PSZ v k.ú. Žďár u Kaplice
O:	SO 802	Polní cesta HPC 1 - návrh výsadby
R:	SO 802	Polní cesta HPC 1 - návrh výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
35	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
36	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
37	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
38	VRN8	Kompl.čin.,zaměření stavby,vytyčení pozemků a sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00